

Утверждаю
Руководитель ________________________
             									                    (наименование органа по сертификации)
М.П. _________         ______________
             									(подпись)		        (фамилия, инициалы)
«___»___________________20___г.

А К Т
об утерянных бланках сертификатов соответствия/приложений к сертификатам соответствия

Акт составлен комиссией в составе:

Председатель комиссии: ________________________________________________________
							(должность, инициалы, фамилия)
Члены комиссии: ______________________________________________________________
							(должность, инициалы, фамилия)
_____________________________________________________________________________
							(должность, инициалы, фамилия)
_____________________________________________________________________________
							(должность, инициалы, фамилия)
назначенной___________________________________________________________________
							(наименование, дата, номер документа)

	№ п/п
	Учетный номер бланка
	Причины, по которым бланк утерян
	Лица, причастные к утере бланка
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5



Выводы и предложения комиссии:
_____________________________________________________________________________
Председатель комиссии:
_____________	__________________
              (подпись)		                 (фамилия, инициалы)
Члены комиссии:
_____________	__________________
              (подпись)		                 (фамилия, инициалы)
_____________	__________________
              (подпись)		                 (фамилия, инициалы)
_____________	__________________
              (подпись)		                 (фамилия, инициалы)
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